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Leihanfrageformular  
Dieses Formular bitte ausgefüllt senden an: beate.rieple@domid.org oder postalisch an DOMiD. 

Bitte ausfüllen! 
 
Titel der Ausstellung: 
 

 

Skizze der Ausstellung: 
(oder als Anlage) 

 

 
Themenkomplex:  
(wenn mehrere Themen in der 
Ausstellung angesprochen werden) 
 

 

 
Ausstellungsort (Adresse / 
Gebäude): 
 

 

 
Ausstellungsdauer- und 
Zeitraum / Leihdauer: 
 

 

 
Leihnehmer*in: 
(jur. Person ggf. zeichnungsberechtigte Person) 
 
Name:   
Funktion:  
Telefonnummer:  
Postanschrift:  
E-Mail-Adresse der 
Kontaktperson: 

 

Liste der angefragten Objekte mit -Signaturen oder Eingangsnummern 
als Original (O) oder als Reproduktion (R).  
Weitere Objekte können Sie auf S. 3 notieren 
1.   
2.  
3.  
4.  
5.  

http://www.domid.org/
mailto:beate.rieple@domid.org
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6.  
7.  
8.  
Liste mit Signaturen oder Eingangsnummern der 
- Objektfotografien 
- Fotografien  
für den Katalog:  
1.   
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  
Liste mit Signatur oder Eingangsnummern der 
- Objektfotografien 
- Fotografien  
für Social Media: 
1.   
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  
  
Sonstiges:  
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Die Leihanfrage wird von DOMiD folgendermaßen beantwortet:  

 

Hier bei Bedarf weitere Objekte einfügen:  

Skizze der Ausstellung einfügen (oder als Anlage):  

http://www.domid.org/
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